NR.PROT 552, DATE 17.11.2022

Formmlar I
Datd-17 102022

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NIQV
KU DO TE KETE VENDODHIEN INSTALIAMI PER APLIEIM PER PROCEDURE
TE VNAL- =&

Bamar neé Lizjim Mr. 10 431, dats 09042011, “Pér mbrojtjen e myjedisii, Ligjin

Mr. 127200 5 "Per disa ndryzhime ns lggin or. 10440, date: 07.07 2011, “Per WVisresimm e
Midikimit ne Myedss"”, WVEM-z2 M. 247 daté 3004 2014 “Pér pacaktimin e megullave, té
karkesave e 18 procedumve pér informimin dbs pérfEhirjen e publiloat o vendimmrarmen
mjedizore, nyoftimi duhet 18 péSmehaje kato 1@ dhena:

1. T:&dbénat e eksirakrit 18 JER-8,"ERKO ENERGY" shplk, NIFT: L6a191302¥D

1. Adresén e vendodhjes & instalimit, Perrod i Seriges, Bashlda Knkes

3. Tirolh T nstabing; Mdertim 1 QAN
4. Njé pambledhje joteknike t& raportit t& vlerésipyr t& ndikimit né mjedis me CT;
& FKoosultmet ndéronfitars, bar kakehet sipas kepjizlacionit ns foqi:

.  Adresén e AFM-s& ku publikn pmnd 2 darpoje kementet dhe susjerimet e ). me
shikrimi apo né& forme elekironike, bremda 20 (ni&zef) ditdve nea data e ojofimat
mfoiralon gov.al

Mbaj pergjegiesl pér dorezimim & miofiimit prameé NJOV-szé pérkatése ne 10

CIvI T
EerkuesiPerfagesnesi i shogense Adresa epailit
(Alfred hahshi) mabshialfredinemail com
Wzeir el oyl
Miraka

Tiran=



